
(voda na jezu temná jak tváře 
utonulých) — 7

1. KUŘE NA INGOTU

VYPROŠŤOVÁK — 11 
INDIÁNSKÁ LÁSKA — 12 
DALŠÍ KUS NOCI JE 
Z TECHNICKÝCH DŮVODŮ 
UZAVŘEN — 14 TRAGÉDIE 
NA URXU — 15 ĎURA — 16 
HLEDÁNÍ BOHUMILA HRABALA
V OSTRAVĚ — 17 TŘICET LET 
PO SAMETU — 18 MAŇANA
— 19 PO MATURITĚ (1986) —
20 PO PAŠIJÍCH — 21 1998
— 22 U DŽBÁNU — 24 KLUB 
LES — 25 KONEC STARÝCH 
JISTOT — 26 NA ZÁPAD OD 
OSTRAVY — 27 NEŽ LEKNU
V PIVU JAK TOLSTOLOBIK
— 28 COLOURS OF BEER
— 30 NACH HAUSE — 33



HYDROMETEOROLOGICKÝ 
STAV — 34 MALÉ ROMALE — 
35

2. OSTRAVSKÉ ULICE — 37

CENTRUM — 77 SPOTŘEBA 
PIVA - 78 SILESIA EXPRES -
79 REVOLUČNÍ ULICE 33/a —
80 TELEVIZOR JUNOSŤ — 81 
KOMIKS — 82

3. TAKHLE SE OZNAMUJE 
SMRT
U BAZILIKY BOŽSKÉHO 
SPASITELE — 87 POEZIE — 88 
PŘED PŮLNOCÍ — 89 2009 —
90 DOŽIVOTNÍ TREST - 92 
ČERNÉ OČI, ČERNÉ SUKNO 
— 93 ŽIDOVSKÁ ULICE —
94 DÁLNICE — 95 STAVEBNÍ 
KAMENY OSTRAVY — 98 
OSTROV - 99 TĚŽKÉ STOLY



U POUTNÍKA — 100 V ZARU 
ŽÁR, ÚŽEH, ÚPAL, ŽHNOUCÍ 
ZÁŘ, PLAMEN SLUNCE, 
ŽHAVÝ DRÁT, CHVÍLI PLÁT 
A PAK VŠECHNO ZASPAT — 10 
ABRAKADABRA — 102 
KRÁTKÁ ŘEČ — 104 
Z HOSPODY — 105 JAKOU 
BARVU MÁ SMRT? — 106 
SEHR RICHTIG — 107 
Z DONBASU NA DONBAS — 
108 CENÍK — 110 PF — 111 
LISTOPAD NA PERIFERII —
112 V DEVATENÁCTI — 113 
TAKOVÉ TRAPNÉ GESTO — 
120

DOSLOV (Petr Čichoň) — 125


